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„Ne bánd a múltat, mert benne ragadsz!” 
Jurassic World: Világuralom c. film

Rimóci Újság - Független falusi havilap.

                       Kiadja: ,,Rimóc Községért’’ Közhasznú Alapítvány (3177 Rimóc, István király u. 15. Tel.: 06 30/687-5502 E-mail: rimociujsag@gmail.com)
                  Állandó munkatársak: Bablena Ferenc, Beszkid János, Vincze Ágota,

Erdélyi Ferencné, Jusztin Péterné, Kaluzsa Mónika, Vinczéné Percze Gizella
Az újság megjelenését támogatja Rimóc Község Önkormányzata.

Az olvasói leveleket az eredeti mondanivaló tiszteletben tartása mellett szerkesztjük, stilizáljuk, szükség esetén rövidítjük.
Kéziratot nem õrzünk meg és nem küldünk vissza, a hirdetések tartalmáért felelõsséget nem vállalunk!

Az újságban megjelenõ írások nem minden esetben tükrözik a szerkesztõség véleményét.

30Április   2. (vasárnap) 16 Rimóci SE - Somos MTSE II. 

labdarúgóbajnokság

Április   3. (hétfõ) Házhoz menõ szelektív hulladékszállítás

Április   7. (péntek) Nagypéntek
30Április   9. (vasárnap) 13 Rimóci SE - Nagylóc SE labdarúgóbajnokság

Április   9-10. HÚSVÉT

Április 11. (kedd) Költészet napja
00Április 16. (vasárnap) 17 Rimóci SE - Feláldozhatók SE (Karancsság) 

labdarúgóbajnokság

Április 17. (hétfõ) Házhoz menõ szelektív hulladékszállítás
00Április 22. (szombat) 14 Vizslási SE - Rimóci SE labdarúgóbajnokság
00Április 22. (szombat) 15 Vincze Barna - Beszkid Andor emléktorna

Április 27. (csütörtök) Lomtalanítás
00Április 30. (vasárnap) 14 Rimóci SE - Ecseg SE labdarúgóbajnokság

Május    1. (hétfõ) Munka ünnepe

Május    1. (hétfõ) Házhoz menõ szelektív hulladékszállítás

Május    7. (vasárnap) ANYÁK NAPJA
00Május    7. (vasárnap) 17 Felsõtoldi Cserhát TSE - Rimóci SE

labdarúgóbajnokság

Ára: 280,-Ft

Áldott, békés húsvéti ünnepeket kíván
a Rimóci Újság szerkesztõsége!

RIMÓCI SP   RTHÍREK

A téli pihenõ és a sikeres felkészülési edzõmér-
kõzések után megkezdte a tavaszi küzdelmeket a 
labdarúgó csapatunk. Március 19-én a 15. fordu-
lóban Bátonyterenye második csapatához látogat-
tunk. Semmit sem bíztunk a véletlenre, kétszer is 
betaláltunk az elsõ negyedórában, majd a szünetig 
még két gólt sikerült szereznünk, így négygólos 
elõnyben vártuk a második félidõt. Rácz Adrián és 
Balázs Lajos jó formájának köszönhetõen hat gólig 
jutottunk, Adrián mesternégyest rúgott, Lajos pe-
dig duplázott. Sajnos a mérkõzés utáni héten a 
Bátonyterenyei TC második számú együttese visz-
szalépett a bajnokságtól, így az eredményt törölték 
és a bajnokság tizenkét csapattal folytatódik to-
vább.

A 16. fordulóban Karancsberény csapatát fo-
gadtuk. Fontos mérkõzés volt, mert két ponttal 
álltak mögöttünk a bajnokságban. Jól kezdtük a 
játékot, az elsõ percekben egy távoli lövésbõl 
Balázs Lajos betalált az ellenfél kapujába. Karancs-
berény pár percen belül kiegyenlített, majd Rácz 
Adrián két góljával 3-1-re módosítottuk a félidei 
eredményt. A második félidõben tudásunk alatt 
játszottunk, végül sikerült megtartanunk a veze-
tést, nem jó játékkal de sikerült nyernünk, vég-
eredmény 3-1.

Jelenleg a 6. helyen várjuk a folytatást.

Vincze Zsolt és Oláh Bence

Az U11-es Bozsik csapat

Megkezdõdött az U7-es és az U9-es Bozsik bajnokság

BÓDÁS JÁNOS

VIRÁGVASÁRNAP

Csak hulljatok virágok, pálmaágak

Csapongjon a piros szárnyú öröm

S higgyétek, hogy Dávid utódja jön

Szabadságszerzõ

gyõzelmes királynak.

Õ... látja már,

hogy messze mint a felleg,

Fekete átok varjúraja vár

És szárnyra kap,

s hogy nemsokára már

Káromkodnak, akik most énekelnek

Õ... tudja már, hogy

egyedül lesz s hitvány,

Ijedt szívvel fut szét sok tanítvány,

Nem marad bennük

se remény, se hit...

S egy szürke fa a borzongó erdõbe,

mintha tudná,

hogy kereszt lesz belõle,

meg-megrázza zörgõ leveleit...

Illetve mindent. Mindent, ami Már semmi nem 
megtartotta, amit megszokott, 

olyan… amit szeret. Õ szereti felforgatni a 

konyhát így húsvétkor is, akkor 

mindenki fogadja el, hogy õ szereti A harmadik tepsit is kivette a 

felforgatni a konyhát. És kész. Ha a sütõbõl. Pedig a család a lelkére 

legkisebb unokája eldöntheti 18 kötötte, hogy csak egyfélét süthet, 

évesen, hogy nem eszik húst, ak-sõt, ha lehet ne is süssön. Mert az 

kor õ 69 évesen had döntse már el, egyik nem eszik cukrosat, a másik 

hogy 3 féle süteményt is süt! Örül-tejeset, a harmadik gyerek meg 

jenek neki, hogy ilyen eleven öreg-most éppen vegán. De hát csak 

asszony, és nem az elfekvõbe kell nem engedheti azt, hogy 2 hónap 

vinni neki a tiszta ruhát! Meg is után végre jön a fia haza a csa-

mondta nekik, de persze csak úgy láddal, nála meg alig legyen az asz-

félig viccesen. Modern mama õ, el-talon ez az. Ebbõl nem enged, en-

fogad õ mindent és mindenkit, aki nek így kell lennie. Tõle aztán vál-

õt nem bántja, de õt se piszkálja tozhat a világ, eltûnhetnek az ün-

senki, mert ragaszkodik a hagyo-nepek, jöhetnek újak, amit õ ünne-

mányaihoz. Elég nehéz volt elfo-pinek tart itt ebben a házban az 

gadni ám azt, hogy semmi nem lesz. Elég szomorú, hogy felfordul 

úgy van, mint régen.most itt minden, de mit tehet õ? 
(folytatás a 7. oldalon)Egyszerû falusi asszony? Semmit. 
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Ö N K O R M Á N Y Z A T I  H Í R E K

Gólyahír: Oláh Anna

2023. március 2.

Szülõk: Bada Leontína és Oláh Gábor

Czerovszki Lénárd István - 2023. március 8.

Szülõk: Magulya Henrietta és Czerovszki István

V
Akiér t a harang szólt...

Bangó Zoltán

1980-2023

Magashegyi utca 31.

Vincze Zoltán Anzelm

1951-2023

Varsányi utca 40.

2.) önkormányzati határozat].Ülésterembõl
»   A 3. napirendi pont alatt Szabó Vilmos polgármester 

javaslata alapján döntés született a Palóc Út Kulturális Rimóc Község Önkormányzatának Képviselõ-testülete 2023. 
Turisztikai Klaszter Egyesület támogatásáról [7/2023. március 2-án tartotta rendkívüli testületi ülését:
(III. 2.) önkormányzati határozat].»     Az elsõ napirendi pont keretében a Testület döntött a la-

kossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatás pályázat Az ülésrõl készített jegyzõkönyv megtekinthetõ ügyfélfogadási 
támogatási kérelmének benyújtásáról [5/2023. (III. 2.) idõben a Rimóci Közös Önkormányzati Hivatal hivatali helyi-
önkormányzati határozat]. ségében (3177 Rimóc, Madách tér 1.).

»   Ezt követõen a képviselõk jóváhagyták Rimóc Község Rózsavölgyi Tibor
Önkormányzata Közbeszerzési Szabályzatát [6/2023. (III. Jegyzõ

vissza. Azt gondoljuk, hogy a ma kultúrembere már fel-Kedves Egybegyûltek, tisztelt ünneplõ Közönség!
ismerte, hogy fehér asztal mellett kell a döntéseket meg-

Magyarország, a magyarság legnagyobb nemzeti ün- hozni, mert nincs értelme az emberáldozatnak, a renge-
nepe március 15-e. Büszkén tûz kokárdát ilyenkor a szíve teg anyagi kárnak és az óriási gazdasági veszteségnek. 
fölé minden olyan ember, akiben a forradalom legcseké- Sajnos az élet egészen mást produkált. A keletkezett és 
lyebb reménysugara pislákol. Büszkén tûz ilyenkor ko- megoldásra váró problémák nem ennyire fehérek vagy 
kárdát minden magát magyarnak valló ember határon in- feketék. A szomszédunkban folyó háború már régen nem 
nen és túl. Ukrajna és Oroszország harca, mert akkor már rég véget 

Százhetvenöt év választ el bennünket 1848 hõseitõl, ért volna. Azt látjuk, hogy a történelem ismétli önmagát 
de a szabadságvágy a hazaszeretet eszméje, az eszmék és hogy az emberiség nem tud letérni véres útjáról. A több 
melletti határozott kiállás semmit sem változott.1848 évtizedes béke és nyugalom, mely a térség fejlõdését biz-
tavasza reménnyel köszöntött azokra, akik hitték és re- tosította rendkívül törékennyé vált. Ilyenkor döbbenünk 
mélték, hogy a hosszú elnyomás idõszaka után jönnie kell rá, hogy bizonyos aljas gazdasági érdekek még mindig 
egy igazabb és szabadabb világnak. A ’48-as fiatalok jól felülírják a történelmet és mindent az emberi élet, a béke 
tudták, aki gyõzni akar, annak bátornak kell lennie, annak és a biztonság elé sorolnak.
vállalnia kell küldetését. Így hát maguk álltak ki, és ma- Most láthatjuk, hogy az eleink által kivívott szabad-
guk vitték gyõzelemre a forradalmat és támasztották fel a ság mennyire törékeny dolog, mennyire kell óvni és 
nemzetet. õrizni, vagy inkább megbecsülni azt. Ukrajnában ma ha-

Tudták, hogy a közösségek akkor is, mint most csak sonló szabadságharcot vívnak, mint anno a márciusi if-
együtt élhetnek szabadon, együtt és nem egymás ellené- jak. Bár a szabadságharcot az orosz cári seregek segítsé-
ben. Nagyjaink Petõfi, Kossuth, Széchenyi és Batthyányi gével leverték, de az agresszor, ahogy akkor, most sem 
annyi mindenrõl mást gondoltak és nagyon kevés dolog- gyõzhet. Az elnyomó mindig veszíteni fog.
ban értettek egyet. A szabadságharc mégis egy táborba Jelenleg Európa legfontosabb feladata lenne, hogy a 
vezette õket. A nemzet szabadságáért vívott nemes harc polgárai nyugalmának megõrzésén túl mindent elkö-
képes volt felülírni az összes egyéb vitás kérdést. vessen a béke megteremtéséért, valamint, hogy menedé-

1848-49 a magyar nép nagy tette volt, hazánkra fi- ket biztosítson a háború elõl szülõföldjüket elhagyni 
gyelt akkor Európa. A márciusi ifjak bátorsága példát kényszerült ukránok és kárpátaljai magyarok számára. 
mutatott más népeknek is. Jelkép lett, jelképpé vált és Sajnálatos módon azonban azt látjuk, hogy Európa, de 
szimbólumává a szabadság küzdelmének. nyugodtan kijelenthetjük, hogy az emberiség elvesztette 

A küzdelem vállalása, a tenni akarás még a forrada- az erkölcsi iránytûjét. Már nem tudunk különbséget tenni 
lom és szabadságharc leverése ellenére is elérte célját. A jó és rossz között, igazság és hazugság között. Megkér-

dõjelezzük férfi és nõ kapcsolatát. Gyermekeink, valódi nemzeti alapértékek megmaradtak, a társadalom átalaku-
értékeket nélkülözve csapongnak az internet és a média lását nem lehetett megállítani. A márciusi ifjak bátorsága, 

kitartása hozzájárult a polgári Magyarország alapjainak mérhetetlenül mocskos világában, ami bizony kicsit sem 
lerakásához. garantálja a valódi bölcsesség kifejlõdését. Úgyhogy ta-

Március 15. példát ad nekünk, mert egy ország polgá- lán még sosem volt olyan fontos az összefogás, sosem 
rai akkor boldogok, ha képesek megvalósítani elképzelé- volt olyan fontos a valódi értékek melletti kiállás, mint 

most, hogy a szabadság ne abban nyilvánuljon meg, hogy seiket és minden túlzás nélkül állíthatjuk, hogy ezek az 
amit még nem is olyan rég tiszteletre méltónak tartot-eszmék semmit sem veszítettek idõszerûségükbõl. A szom-
tunk, most a gúny tárgyává aljasítsunk néhány személy-szédban véres háború dúl. Oroszország lerohanta Ukraj-
telenül odanyomott like-kal, hogy a szabadságért életü-nát. A háború elõl százezrek keresnek menedéket, kere-
ket és mindenüket feláldozó hõseink büszkén tekintse-sik a reményt, a kiutat és mentik az életüket. Nõk és gye-
nek le ránk utódokra, hogy nem volt hiábavaló az a sok rekek, szegények és gazdagok együtt menekülnek és 
áldozat, amit értünk hoztak és újra büszkén kiálthassuk együtt hisznek abban, hogy elõbb vagy utóbb visszatér-
együtt a forradalom jelszavát, hogy ÉLJEN A MAGYAR hetnek majd szülõföldjükre. 
SZABADSÁG, ÉLJEN A HAZA!Békében hajlamosak vagyunk azt gondolni, hogy a 

történelembõl ismert klasszikus háború már nem térhet Szabó Vilmos polgármester

PALÓC SAROK

ünnepi nyitvatartása:
Április   6. csütörtök 6 - 14

Április   7. péntek    ZÁRVA

Április   8. szombat          6 - 11

Április   9. vasárnap         ZÁRVA

Április 10. hétfõ          ZÁRVA

NYITÁS:

Április 11. kedd 6 - 14

Kellemes húsvéti ünnepeket kívánnak

a Palóc Sarok dolgozói!

Szociális bolt
ünnepi nyitvatartása:
Április   7. péntek ZÁRVA

Április   8. szombat 6 - 12

Április   9. vasárnap ZÁRVA

Április  10. hétfõ ZÁRVA

Április  11. kedd ZÁRVA

Nyitás: április 12. szerda 6 - 17

Minden kedves vásárlónknak áldott, 

békés húsvéti ünnepeket kívánunk!
a Szociális Bolt dolgozói

V
Bangó Lajos

1953-2023

Akácos utca 30.

Megemlékezés
                

Életének 84. évében elhunyt

Szenográdi Ferenc

pedagógus, újságíró.

Feri bácsi hosszú éveken keresztül tudósított a 

Nógrád Megyei Hírlapnak Rimóc sorsának 

alakulásáról, mindennapi életérõl.

Intézményekrõl, szervezetekrõl, eseményekrõl, 

helyi személyes sikerekrõl nyújtott 

tájékoztatást, melyeket nem csak megyeszerte 

olvastak, hanem az utóbbi években az 

internetnek köszönhetõen

szinte bárki megismerhetett.

Sajnos diktafonja és fényképezõgépe

nem készít már több felvételtét Rimócon...

Ezúton is köszönjük neki kitartó munkáját, s 

hogy településünk hírét messzire elvitte és 

megõrizte az utókornak!

CSÍKSOMLYÓI
BÚCSÚ 2023

BUSZOS ZARÁNDOKLAT ÉS KIRÁNDULÁS

ERDÉLYBE

Buszos zarándoklat indul Rimócról a Csíksomlyói Búcsúra, 

valamint Erdély néhány nevezetességének meglátogatására.

Tervezett létszám 45 fõ.

Május 25. csütörtök: Indulás Rimócról hajnalban,

esti érkezés a szállásra, utazás közben városnézés.

Május 26. péntek: Parajdi sóbánya, Mini Erdély Park,

Orbán Balázs sírjának meglátogatása.

Május 27. szombat: Csíksomlyói búcsú
Május 28. vasárnap: Utazás hazafelé, közben Korondi

vásár, városnézés, hazaérkezés az esti (éjszakai) órákban

Szállás: Zetevár Panzió*** - Zeteváralja

(2-3 ágyas szobák saját fürdõszobával)

Ellátás: félpanziós (reggeli és vacsora)

Részvételi díj: 87.000Ft/fõ (utazás, szállás, ellátás)

+ belépõjegyek (kb. 150 LEJ / 12.000Ft)

A jelentkezés 40.000Ft elõleg befizetésével válik érvényessé, 
melyet április 15-ig, illetve a férõhelyek függvényében lehet 

rendezni, a fennmaradó részt pedig május elején.

Információ, jelentkezés: Vincze Ágota +3630/284-0209

vinczegota@gmail.com  | Messenger
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2023. március 15.
Az idei évben is megemlékeztünk az 1848/49-es 

forradalom és szabadságharc eseményeirõl. Az ün-

nepség a rossz idõ miatt a Dr. Manga János Közös-

ségi Házban került megrendezésre. Elsõként Juhász 

Gyula – Március idusára címû versét hallhattuk 

Jusztin Roland tolmácsolásában, majd Szabó Vilmos 

polgármester úr mondta el az ünnepre szánt gondo-

latait. Ezután a Rimóci Szent József Katolikus Férfi-

szövetség dalcsokrát hallgattuk. Mûsorunk végén 

együtt imádkoztunk a szabadságharcban elhunyta-

kért. Ezt követõen pedig a Rimóci Rezesbanda játékát 

hallhattuk, és elénekeltük közösen az Ima a Hazáért 

címû dalt. A mûsort  Szabó Lilla konferálta.

Végezetül átvonultunk a Petõfi szoborhoz, ahol 

az intézmények és szervezetek képviselõi helyezték 

el a tiszteletadás koszorúit, majd a jelen lévõ gyere-

kek egy-egy nemzeti színû zászlót helyeztek el az em-

lékmûnél.

Ezúton is szeretném megköszönni mindenkinek, 

aki eljött, hogy együtt tudjunk megemlékezni nagyja-

inkról, valamint azoknak is, akik valamilyen formá-

ban hozzájárultak az ünnephez!
Percze Roberta

Szabó Vilmos Szabó Lilla Jusztin Roland

Rimóci Rezesbanda

Szent József Katolikus FérfiszövetségAz ünnepségen résztvevõk

„Rost kell, mert nagyon szédülök!”Ki nevet a végén?
„Egy eladó úgy szeletelt nekem, hogy megvót halva!”A Szociális Boltban elhangzott aranyköpések, a 
„Kérek 5 szendvicset ódalbordával.”teljesség igénye nélkül egy csokorra való! 
„Jaj a lábaim de rossz bõrbe vannak!”

„Ez má’ szégyenletre méltó!”
„Ez a sütemény jó cukor ellen?”

„Mik ezek? Farhát-lábak?”
„Nem akarok nagyon enni mert mindig elkap a gyo-

„Elvan már szállva vele a ló!”
morrontás.”„Mit kérsz?
„Merre van a szezámmagos prézli?”-3 bucit egrivel,
„Én is el tudom dobálni a számat ha úgy akarom.”-nincs már buci,
„Jó elkaptad ezt a hajszínt.”-akkor szendvicsbe.”
„Jöttünk lóháton, élünk farháton.”„Elvagyok, mint az uborka az üvegbe!”

„Van hõs szatyor? „(hûtõtáska)„Nekem már nem jár családi, én má’ kinõttem belõle!”

„Van Rossmann?” (croissant)„A darált mák megvan darálva?”

„Ha nem lesz egri párizsi, kihal az emberiség!” „Mámma nyomorba döntöm.”

„- De jó kedved van?! „Vigyázzatok vele, mert habzik.” (mérges)

- Fizetve vagyok.” „Beteg vagy?
„Vetkõzzé le, mer’ má’ ragyog a fejed.” -Igen, át vagyok gyulladva.”
„Mit szeretnél? „Mi kell még? Bolygassa a szemed még valami?”
-Lehet itt kapni új életet?” „Van friss szárazkenyér?”
„Alapozópor pörkõthöz az van?” „Télen-nyáron arcüreggyulladásom van.”
„Elõbb együk more! Nem bírok az éhemmel!”

„Mióta gósztot kaptam szedem a számra a gyógyszert.”
„Olyan meleg lesz mámma, hogy már elõre napszúrást 

„Annyira szereti a kávét, hogy tisztára bele van 
kaptam!”

ütközve.”
„Bocsánat! Nincs már rezsicsökkentéses liszt?”

„Veszek má’ a lánynak fogkefét, mostanába szereti 
„Nem hallok, napszúrást kapott a fülem.”

mosni.„Jaj de fájnak az ujjaim maguktól.”
- Én is szeretem magamnak néha megmosni.”„Van ócsó áram körte?”
„Mit szeretnél, vetõmagot?„Mennyi az idõ?
-Dehogy kell, nem vagyok ültetõ ember.”-fél 12,
„Most nagyon ramatyulós állapotba vagyok!”- akkor jött már a 10-es busz?”

„Ez a gyerek! Se nem él, se nem hall!”„Beledobát’ má’ a kosárba mindent fûnek-fának.”

„De fáj a derekam, visszapakolás kéne neki!” „Mindené felhúzom magam mint a huszonegyes!”

„Inkább nem is fájtatom a fejemet!” „A zsebünkben van!

„A szaglásom tettem fel a tojásokra!” Bármikor elõhúzhatjuk!”

„Szalámit kérek, Vagyis ami akart lenni:
-Milyen szalámit? „A markunkban van!’’
- A disznótorra!” „Ez má’ egy vagyon lesz, úgyhogy fékezd magad!”
„Minden reggel megiszok egy felest, jó a vérnyomá- „Van olyan, hogy csirkébe való hús?”
somra, jó feszületre is.” „Anyám meg apám olyan jó elvannak mint Petõfi a 
„Van füstölt NYÁJ?”

ködbe.”
„Az oltás reakciót rakott rám.”

„Na te ne nevessé, ne örülj a bõrödbe!”
„Köhögés:

„A Fecske doktornõ megállapította, hogy agyafúrt a 
-Ó megfúlok, de jó lesz mert úgyis halottak napja 

gyerek!”
lesz.”
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N Y U L A C S K A  H Í R E K
A farsang után már nagyon vártuk a tavaszt. 

„Jöjjön a tavasz, menjen a tél!” Naponta skandáltuk, 
de úgy tûnik, a március játszik velünk. Szerencsére, 
az óvónénik mindig találnak ki valamilyen jó 
játékot, ami felvidítja a gyerekeket. És persze jönnek 
szép sorban az ünnepek, amelyek mindig mozgal-
masak, tevékenységre sarkalják a kicsiket. Az elsõ 
tavaszi ünnep a nõnap. Rövid, négysoros verssel, 
egy szál, a fiúk által készített virággal köszöntötték a 
lányokat, ami nagy élmény volt mindkét nemnek.  
Célunk, hogy a figyelmet a tiszteletre, az udvarias 
viselkedésre irányítsuk.

A nemzeti ünnep kapcsán kérdések sokasága 
fogalmazódik meg: Miért lesz ünnepség? Mit ünnepe-
lünk? Kiket ünnepelünk? A forradalom és szabadság-
harc ünnepét mindig nehéz a kicsikhez közel hozni, 
a megtörtént eseményeket elmagyarázni nekik. Idõ-
érzékük még nincs, és a 48–as harc összemosódik a 
mostani szomszéd országbeli háborúval. Igyekez-
tünk úgy beszélgetni errõl, hogy érezzék, fontosnak 
tartjuk az ünnepet, hogy büszkék vagyunk magyar-
ságunkra. Nem a konkrét ismeretek, hanem a játé-
kok, dalok, versek, mesék által közvetített érzések, 
hangulatok azok, amelyek hatással vannak gyerme-
ki érzelemvilágukra. Megbeszéltük röviden, hogy 
mi történt azon a napon, képeket nézegettünk, zenét 
hallgattunk, mondogattuk a verset, énekeltünk. Ki-
színeztük Magyarország térképét, zászlót festet-
tünk, kokárdát készítettünk, feldíszítettük az ün-
nepre a csoportot. Büszkén meneteltünk, ütemre 
lépve. Nagyon élvezetes volt a két csoport közötti 
csata, amit zoknigolyókkal vívtak. Elkészítettük a 
Nemzeti Múzeum oszlopait, parkját, így az elképze-
lés konkrét formát is öltött, hiszen ott emlékeztünk 
meg a márciusi ifjakról, huszárokról. Az elkészített 
virágokat, zászlókat elhelyeztük, fõhajtással tiszte-
legtünk az 1848 – as hõsök elõtt.

„A víz világnapja minden év március 22-én megtar-
tott esemény. Célja, hogy ráirányítsa a figyelmet a min-
denki számára elérhetõ, tiszta víz  fontosságára és az édes-
vízkészletek veszélyeztetettségére.”               /Wikipédia/

E jeles napra készülve óvodánkban évrõl évre 
erõsítjük földünk, vizeink megóvásának fontossá-
gát, lehetõségeit. Végigkísérjük egy csepp víz útját a 
forrástól az óceánig, meghallgatjuk a víz hangját 
amikor csordogál, vagy zuhog, örvénylik, vagy ép-
pen morajlik. Megismerjük a víz körforgását, a víz 
fontosságát az életben. Többféle kísérletet végzünk, 
játékos feladatokon keresztül tanuljuk meg tisztelni, 
óvni a vizet, a tisztaságát, takarékosan használni.

Szvetlik Péterné
óvodapedagógus

A férfiak komoly mûsor közben

A nõnapi vidám mûsor

A férfiak felöltötték a hölgyektõl kapott ajándékot

A nagylóci Ebenguba Ikka Band elõadás közben

Elõször a rimóci 
nõnapon…

2023. március 1-jén a polgármester úrtól 

kaptam egy nõnapi meghívót. Meglepetten 

olvastam, hogy szeretettel meghívnak a már-

cius 8-án 16 órától kezdõdõ nõnapi mûsoruk-

ra a Dr. Manga János Közösségi Ház-ba 

(IKSZT) a fiúk. Nagyon meglepõdtem és 

megkérdeztem a többiektõl, hogy ez a kö-

szöntés mégis, hogy szokott zajlani, mert 

még ilyen nõnapi köszöntésben nem volt 

részem. A többiek elmesélték, hogy a férfiak 

már a köszöntõ elõtt hetekkel elkezdenek 

készülni valamilyen vicces mûsorral, ami 

nagyon fog nekem is tetszeni, mert a fiúk 

minden évben kitesznek magukért. 

Mondanom sem kell, hogy ezek után már 

izgatottan vártam március 8-át. Most elõször 

megszakítva a hagyományt „külsõsök” is részt 

vehettek a nõnapi mûsoron. A nagylóci hi-

vatal dolgozói is meghívást kaptak. Egy fer-

geteges mûsort láthattunk, ahol a nagylóci 

Ebenguba Ikka Band is fellépett. Végül a ri-

móci férfiak elénekelték a már jól ismert 
„Olyan nõnap, mint Rimócon nincsen máshol” 

címû dalt, amelyet vastapssal háláltunk meg 

mi nõk.

Utána Szalai Gábor polgármester úr 

mondta el a köszöntõt. Majd mi nõk megkö-

szöntük a férfiaknak ezeket a nagyszerû elõ-

adásokat, énekeket és vicces jeleneteket egy 

üveg pezsgõvel és személyre szóló vicces 

kötényekkel.

Ezt követte a dínom-dánom, elhúzták a 

paravánokat és elénk tárult a fenséges svéd-

asztal. Mindenki választott kedvére a bõsé-

ges kínálatból. Külön odafigyeltek azokra a 

nõkre, akiknek valamilyen allergiájuk van. A 

finom vacsora után hazafele minden hölgyet 

megajándékoztak egy gyönyörû cserepes 

virággal.

Végezetül szeretném megköszönni a férfi-

aknak, ezt a felejthetetlen estét és köszönöm, 

hogy minden évben fáradtságot nem kímél-

ve gondolnak ránk nõkre, és meglepnek min-

ket ilyen színvonalas mûsorral március 8-án.

Rigó Nóra
(hivatali dolgozó)
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ISKOLAI HÍREK
A feltámadás nem egy öncélú küldetés teljesítésé-HITÉLET nek a végpontja, az egész megtestesülés, az ártatlan 

szenvedés, majd a halál, végül pedig a feltámadás is 
HÚSVÉT – A FELTÁMADÁS ÜNNEPE értünk történt.

Ezen az életen, halálon és feltámadáson keresztül 
közelít hozzánk Isten ma is.

Lehetségessé válik, hogy valóságosan találkoz-
zunk Istennel, hogy Õ hordozza betegségünket, leg-
inkább lelki betegségeinket, bûneinket. Hordozza a 
testi jellegûeket is, gyengeségeinket is, vígasztal, bá-
torít minket és mindenekelõtt kegyelmet, irgalmat 
kínál nekünk. Meg sem áll odáig, ameddig az örök 
életet fel nem ajánlja nekünk ajándékul.

A feltámadás ünnepe egy intim, személyes, pri-
vát ünnep. Lehet sokan együtt ünnepelni, de ez az 
ünnep nem kívülrõl hat befelé, hanem a szívbõl fakad.

A nagy tömegben a húsvét vallásos ünnepként 
megüresedhet, felszínessé válhat.A kereszténység legfontosabb, legjelentõseb ün-

Ez az ajándék mindenkinek szól, az invitálás nem nepe. A feltámadást megelõzi Jézus Krisztus földi 
válogat, de elvenni, élvezni annak gyümölcsét csak élete, majd utolsó fejezetként a megtestesült Isten 
személyesen lehet.halála.

A megtestesült Fiú meghalt és feltámadt, hogy a Halál nélkül nincs feltámadás.
bûntõl való szabadulás,  a megbocsájtás lehetõségét Jézus Krisztus életét szemlélve megtehetjük ezt 
kínálja mindenki számára, de erre csak személyesen ma is az Evangéliumot olvasva, feltörhet bennünk a 
lehet igent mondani.vágy arra vonatkozóan, hogy mi is egy ilyen életet 

Egy egyszerû ima elég ehhez.éljünk.
Hálaadás Isten teremtõ munkájáért, tervéért, ké-Jézus élete késztetést ébreszt bennünk, mi is sze-

rés bûnbocsánatért, szívünk, életünk átadása Isten retnénk ezzel a hús-vér Istennel találkozni, aki meg-
számára.ért minket, aki hordozza betegségünket, gyengesé-

Amikor ez bekövetkezik, akkor nem csak hogy geinket, aki vígasztal, aki bátorít, és mindenekelõtt 
megtapasztaljuk Isten valóságos jelenlétét az éle-kegyelmet, irgalmat kínál, és meg sem áll, ameddig 
tünkben, nem csak élõ kapcsolatba kerülhetünk az az örök életet nem adja nekünk ajándékul.
Örökkévalóval, hanem közelebb kerülünk azon vá-A feltámadás az, ami mindezt az ígéretet betel-
gyunk megéléséhez is, hogy azt az életet éljük, amit jesíti.
Jézus Krisztus példaként mutatott be számunkra.Amikor Jézus Krisztus feltámadt, akkor legyõzte 

(Kiss Péter lelkipásztor)
a bûnt és a halált.

Emlékezés az 1848-49-es 
forradalom és szabadságharcra

Mottó: „Magyar vagyok, magyar vagyok, 
magyarnak születtem!”

A Rimóci Szent István Általános Iskolában 
március 14-én tisztelegtünk hõseink elõtt. Az ünnepi 
mûsort megelõzõen a tantermi ablakok, az iskola fo-
lyosója és a fõfal ünnepi díszbe öltözött.

Az 5. osztályos tanulók (Bada Ivó, Bada Melodi, 
Bangó Gergõ, Bangó Leonárdó, Csemer Emilián, 
Csemer Fatima, Rácz Tímea, Pusuma Balázs, Rácz 
Ottó Ádám) mûsorukban felelevenítették az 1848. 
március 15-én kitört pesti forradalom fõbb esemé-
nyeit, vallottak hazaszeretetükrõl.

A forradalmi ifjak egyesülete, a „Pilvaxkör” kora 
reggel cselekvésre szánta el magát. Délelõtt mozgósí-
tották az egyetemi ifjúságot, a pesti nép ezreit. 
Landerer nyomdájában kinyomtatták a magyar sza-
bad sajtó elsõ termékeit: a 12 pontban megfogalma-
zott követeléseiket és a Petõfi Sándor írta Nemzeti 
dalt.  A vers refrénjét zengte az ifjúság.

Délután háromkor a Nemzeti Múzeumnál tartot-
tak nagygyûlést, majd a tömeg átvonult Budára, ahol 
a Helytartótanács életbe léptette a 12 pontban foglalt 
követeléseket, és szabadon bocsátotta a bebörtönzött 
Táncsics Mihályt, akit a tömeg diadalmenetben vitt 
Pestre.

Elénekeltük a Himnuszt és a Szózatot is. Nemcsak 
a megemlékezéssel, hanem ünnepi öltözetünkkel, ki-
tûzött kokárdáinkkal is kifejeztük tiszteletünket a ha-
za szabadságáért életüket sem féltõ hõseink emlékének.

A mûsor után az iskola tanulói elvonultak a Petõfi 
szoborhoz és koszorút helyeztek el nagy költõnk em-
lékhelyén. A talapzat köré az alsó tagozatos diákok 
által készített piros-fehér-zöld színû madarak, virá-
gok, szívek, tulipánok kerültek. A megemlékezés a 
„Kossuth Lajos azt izente” címû népdal közös el-
éneklésével zárult.                                  Versegi Zoltánné

19162829-2-12

ADÓSZÁM SZERVEZET NEVE CÍME

18642902-1-12

18642139-1-12

19928502-1-12

RIMÓC KÖZSÉGÉRT KÖZHASZNÚ ALAPÍTVÁNY

RIMÓC POLGÁRÕR ÉS

ÖNKÉNTES TÛZOLTÓ EGYESÜLET

RIMÓCI KOBAK EGYESÜLET

RIMÓCI SPORT EGYESÜLET

3177 RIMÓC, MADÁCH TÉR 1.

3177 RIMÓC, MADÁCH TÉR 1.

3177 RIMÓC, SZÉCSÉNYI ÚT 6.

3177 RIMÓC, ISTVÁN KIRÁLY ÚTJA 1.

                                Forrás: https://nav.gov.hu/ado/szja1_1/felajanlasra/regisztralt_civil                                    

Ajánlja fel adója 1%-át
a rimóci civil szervezeteknek!

Adója 1%-át pedig ajánlja fel a MAGYAR KATOLIKUS EGYHÁZNAK, melynek technikai száma: 0011
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Rimóci lelki nap
(2023. március 23-24.)

A Budapest-krisztinavárosi Szent Gellért Katoli-
kus Gimnázium 10. b osztálya két napos lelki napjá-
nak helyszínéül Rimócot választotta. Jól esett a nagy-
város forgatagából megérkezni ebbe a gyönyörû pa-
lóc falucskába! Már a szálláshely autentikus légköre: 
a felújított nyeregtetõs, gerendás, népies bútorokkal 
berendezett, Tízpengõs ház lenyûgözte a városi gye-
rekeket. A porta elõtti rendezett virágágyások, zöld 
fû, tavaszi napsütés, az udvaron álló kemence; este a 
csillagos ég, a határ közelsége és messzesége, az erdõ 
illata és az éjszakai vad csillogó szempárja - mind 
emelte a lelki napunkat. Ehhez még társult a Foga-
dalmi kápolnához vezetõ éjszakai sétánk, ahol a 
Cserhát lábainál nyugvó erdõszélen apró mécsese-
ink lángocskáinál imádkozhattunk az Úrhoz. Mind-
ezt tettük az éjszaka mély csendjében, a csillagos ég-
bolt alatt, amikor tényleg megélhettük egymással a 
közösséget.

Milyen jó érzéssel töltött el bennünket az, hogy 
ilyen nagy szeretettel vártak minket: mint utólag 
megtudtuk, a helyi plébános, Attila atya már elõre 
kiprédikálta a jövetelünket, így a rimóci közösség-
gel együtt vehettünk részt a csütörtök esti szentmi-
sén. A vendégfogadás figyelmességéhez tartozott az 
is, hogy vendéglátónk nemcsak várt bennünket, ha-
nem segített az étkezések megszervezésében is. Ilyen 
finom zsemlét, mint amit Rimócon ettünk reggelire, 
régen kóstoltunk már! Sajnos másnap kora délután a 
programunk szerint tovább gyalogoltunk Szécsény 
felé, de nagyon fájó szívvel hagytuk el azt a helyet, 
ahol még biztos, hogy pár napot szívesen eltöltöt-
tünk volna! A gyermekek élménybeszámolói alapján 
a legjobb választás volt ez a csodálatos falu. Köszön-
jük szépen!

Benõ Ildikó  osztályfõnök és Mihályi Angyalka hitoktató

Hírek a Biztos Kezdet 
„Napraforgó” Gyerekházból

Tavaszköszöntõ a gyerekházban

Már alig vártuk a gyerekekkel, hogy elõbújjon a 
nap. Végre ki tudtunk menni a szabadba, hintázni, 
homokozni, kergetõzni. Ültettünk magról paradi-
csomot, paprikát, hagymát és virág magot is ami 
reményeink szerint Anyák napjára kikel és a gye-
rekek át tudják adni az anyukáknak.

A szülõkkel való beszélgetések arra ösztönöz-
tek minket, hogy gyûjtsük össze azokat a dolgokat 
amik érdeklik õket, amit szeretnének kipróbálni a 
gyerekekkel, esetleg olyan téma amirõl jó lenne be-
szélni, de nem biztos, hogy könnyen megfogal-
mazható. Ezeknek az összegyûjtésére, létrehoz-
tunk egy Ötlet-dobozt amibe egy papírra felírva 
mindenki bedobhatja gondolatait. Minden hónap-
ban megnézzük hogy milyen témák, ötletek szület-
tek.

Április 3-6-áig Húsvétra fogunk készülõdni 
számos kézmûves tevékenységgel, mondókával, 
zenével. Várjuk szeretettel a szülõket és a kicsiket!

Csurai Györgyi gyerekház vezetõ

(folytatás az 1. oldalról) nek és unokáinak is meglegyenek a sajátjaik. És hisz 
az Istenbe annyira, hogy rábízza, minek van helye De egyszer, még nagyon régen, amikor ezen gon-
és minek nincs az életükbe. Eddig is megsegített, dolkodott imádkozás közben, illetve helyette, eszé-
ezek után is megfog. Mert tessék a bizonyíték: 3 fajta be jutott, amikor az õ anyja elõször látta meg a házá-
süteménnyel várja õket húsvétra: egyikbe nincs ban a forgótárcsás mosógépet. És kinevette. Hogy 
tejtermék, a másikba édesítõszer lesz, a harmadikba hogy képzeli a ,,nagyságos asszony”, hogy ez majd 
meg semmi állati eredetû dolog nincs, mert Panni-tiszta ruhát ad a családnak! Milyen asszony õ, hogy 
kának most ez a saját hagyománya.nem képes kimosni kézzel a család szennyesét… 

Már semmi nem olyan, mint régen, és 20 év múlva, Nagyon-nagyon megbántódott. Akkor is. Mint 
amikor õ már valószínûleg nem lesz, megint más amikor egyszer mentek nyaralni a szakszervezettõl, 
lesz majd minden. Így van ez, amióta világ a világ. és az apja megjegyezte, hogy ha erre van idõ és 
Nincs mit tenni, mint elfogadni. Vagy belebolon-pénz, akkor lehetett volna arra is, hogy vesznek egy 
dulni, és haraggal feküdni, kelni. Õ az elsõt válasz-utánfutót a kocsihoz, és nem szégyenszemre a 
totta. És hála Istennek, minden reggel békében kel szomszédtól kérik mindig kölcsön. Mert már tiszta 
fel, mert tudja, ez a nap is más lesz majd, mint a teg-szégyen. No, ezek voltak azok a mondatok, amik 
napi!oda vezettek, hogy megfogadta: ragaszkodik a ma-

ga hagyományaihoz, de engedi, hogy a gyerekei- Kaluzsa Mónika

Mohos Zsófi Görbeország projektjét (melyben több 
rimóci vonatkozás is megtalálható) jelölték a 
Highlights of Hungary díjra, ezzel bekerült a 2022-
es év 50 legnagyobb magyar teljesítményei közé.
,,A Highlights of Hungary egy non-profit kezdemé-
nyezés, amely évente, kategóriák nélkül díjazza a 
legkiválóbb magyar kreatív teljesítményeket. Cé-
lunk, hogy a kiválóság, a hazaszeretet és a cselekvõ 
lokálpatriotizmus értékei mentén, évente elismerjük 
és széles körben megismertessük a leginspirálóbb 
történeteket, valamint közösséget szervezzünk azok 
alkotói és alakítói köré.’’ - írják a szervezõk.
A Highlights of Hungary díjat a közönség szavaza-
tai alapján ítélik oda, ezért az elmúlt iõszakban Zsófi-
ra is lehetett szavazni.
A verseny eredményhirdetése március 29-én volt, 
ahol a Görbeország projekt az 1. helyen végzett.
Szívbõl gratulálunk Zsófinak a rangos elismeréshez.

/A fotó-grafikát a Highlights of Hungary készítette,
Gergely Gyetvai - Portrait Images fotójából./

LOMTALANÍTÁS
Rimóc, 2023. április 27. csütörtök

Értesítjük a Tisztelt Lakosságot,

hogy Rimóc településen

2023. április 27-én csütörtökön lomtalanítás lesz.

Kérjük, hogy az elszállításra váró lomot

reggel 7:00 óráig helyezzék ki az ingatlan elé.

NEM KERÜL ELSZÁLLÍTÁSRA:

építési törmelék, elektromos háztartási eszköz, 

veszélyes hulladék (akkumulátor, festék, fáradt olaj, 

hígító, stb), zöldhulladék, gumiabroncs 4 db felett.

Kérjük, a fentiek betartásával 

járuljon hozzá a település 

tisztaságához!

Kedves Betegeink!

Tájékoztatjuk Önöket, hogy a rimóci

fiókgyógyszertár nyitvatartása módosul.

Kizárólag szerdai napokon

leszünk nyitva

13:00 - 16:00 között.

Az alábbi telefonszámon

elérhetõek vagyunk: 06-32/370-350

BENU Szent Jób Gyógyszertár (piros házak)
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